Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 BX AGUJA DENTAL LARGA 27 GX30

MM - NIPRO AGUJA X 1/2 CAJA
13.00 13.00

1 NIU LIDOCAINA VIDRIO 2% CAJA 50
UNDS - NEW STETIC

95.00 95.00

OP. GRAVADAS: S/ 91.53
IGV: S/ 16.47

TOTAL A PAGAR: S/ 108.00

Son: Ciento ocho con 00/100 Soles

Código Hash: OhUm7wnATgQxIR3xT1zoGwp3Tg4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 108
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a